ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2012                                                                                                          № 29

Об утверждении списка

граждан, нуждающихся в

древесине для собственных

нужд по Сосновскому

сельскому поселению
     Руководствуясь Регламентом представления права на заготовку древесины для собственных нужд № 101-0Д от 27.12.2007г. и Законом Томской области от 09.08.2007г. № 165-ОЗ «Об установлении порядка нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать и утвердить список граждан, нуждающихся в древесине для собственных нужд по Сосновскому сельскому поселению на 2012 год. Согласно приложения. Приложение: список граждан, нуждающихся в древесине для собственных нужд по Сосновскому сельскому поселению на 2012 год на 1 л., в 1 экз. Прилагается.
2. Список граждан направить в Департамент развития предпринимательства и реального сектора экономики Томской области, для заключения договоров купли-продажи лесных насаждений до 1 июля 2012г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сосновского сельского поселения                                                  Б.Л.Гришаев

Приложение к Постановлению
  Главы Сосновского сельского поселения

 № 29 от 20.06.2012г.
СПИСОК

граждан нуждающихся в древесине
для собственных нужд
по Сосновскому сельскому поселению на 2012 год
	Ф.И.О.
	Адрес постоянного места жительства
	Строительство индивидуального жилого дома

(куб.м.)
	Ремонт реконструкция жилого дома

(куб.м.)
	Строительство

хоз. построек

(куб.м.)
	Ремонт хоз. построек

(куб.м.)
	ИНН

	Денисюк Владимир

Иванович
	с. Сосновка, ул. Молодёжная, 15-2

	50

	700600876818

	Комаров Виктор Владимирович
	с. Сосновка, ул. Береговая, 60-2

	50

	700601721905

	Мясникова Тамара Владимировна
	с. Сосновка, ул. Береговая, 52-1

	50

	700600873856

	Одинцова Татьяна Георгиевна
	с. Сосновка, ул. Береговая, 20

	50

	700600550485

Глава Сосновского сельского поселения                                                Б.Л.Гришаев